
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сімнадцятої    сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  30  березня  2018  року                                                                           № 249 

Про приймання автобуса на баланс  

Музиківської сільської ради 

 Відповідно до статтей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про добровільне об’днання громад», рішення 

Білозерської районної ради №206 від 24 лютого 2017 року «Про передачу майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селища Білозерського району в 

комунальну власність Музиківської об’єднаної територіальної громади», 

рішення Музиківської сільської ради №56 від 03.03.2017 року «Про приймання 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селища Білозерського 

району в комунальну власність Музиківської об’єднаної територіальної 

громади», сесія сільської ради 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Затвердити Акт передачі-приймання автобуса БАЗ-А079.13 Ш, д/н 

ВТ7004АХ з балансу відділу освіти, молоді та спорту Білозерської районної 

адміністрації на баланс Музиківської сільської ради  

2. Прийняти на баланс Музиківської сільської ради автобус згідно 

відомості: 

№ 

п/

п 

Тип 

машини 

Марка 

машини 

Державни

й номер 

Місце 

приписки 

Рік 

випуск

у 

Назва 

організації, за 

якою 

зареєстрован

о 

транспорт13 

1 2 3 4 5 6 8 

13 Автобу

с 

БАЗ-

А079.13

Ш 

Н/зВт7004 

АХ 

Східненськ

а ЗОШ 

2012 Відділ освіти, 

молоді і 

спорту БРДА 

2 Уповноважити Неннова Станіслава Павловича – завідуючого 

господарським станом КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Музиківської сільської ради» здійснити перереєстрацію транспортноо засобу з 

відділу освіти молоді та спорту Білозерської державної адміністрації на 

Музиківську сільську раду  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії  

Колісніченко В.І.) 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон  


	Про приймання автобуса на баланс
	Музиківської сільської ради
	В И Р І Ш И Л А:

